TAMAULIPAS

R.F.C. CURP Nombre Clave Integrada

RODRIGO
VAPR700:VAPR7003 VAZQUEZ 11301000010705T0382I

PUGA
MA.

MAGDALEN
MAIM740 MAIM740A
MARQUEZ

IBARRA

LUIS
AAML841 AAML84 1( GERARDO

ARRATIA

MARQUEZ
J. LIBRADO

GAMJ660|GAML660(GARCIA
MELENDEZ

11301000010321T0382!

11301000010830T0380:

11301000010910A0380

Partida Presupuestal

11301

11301

11301

11301

Cadigo de Pago

00001

00001

00001

00001

Clave Presupuestal

Clave de Unidad

07

03

08

09

Clave de Sub
Unidad

05

21

30

10

Clave de
Categoria

T03820

T03823

TO3803

A03804

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacion de Adultos

Personal Comisionado

Al Periodo : Segundo Trimestre 2019

Horas Semana
Mes

00.0

00.0

00.0

00.0

(Informacion en Pesos)

Fecha Comision

Percepciones Pagadas en el

Percepciones
Pagadas en el

Numero de . » Periodo de Comisién con ) L Clave CT Origen
Inicio Conclusion Periodo de Comisién
Plaza Presupuesto Federal
con Presupuesto de
09 20141003 20201002 50,447.83 0 28FIA0001Q
06 20141003 20201002 46,884.08 0 28FIA0001Q
01 20141003 20201002 35,524.84 0 28FIA0001Q
05 20180501 20201002 39,494.38 0 28FIA0001Q
Total Plazas : 4 Total Pto. Federal 172351.13

Total Ppto. Otras Fuentes

CT Destino

Clave Turno

Lugar de .
. g Tipo de .
Comisién Fuera . . - Objeto -
Comisio Funcidn Especifica . No. Oficio
del Sector N de la Comision
Educativo

SNTEA COMITE
REALIZAR ACTIVIDADES

DIRECTIVO a ACTIVIDADES SINDICALES SG/1581/2018
SINDICALES

SECCIONAL

SNTEA COMITE
REALIZAR ACTIVIDADES

DIRECTIVO a SINDICALES ACTIVIDADES SINDICALES SG/1581/2018

SECCIONAL

SNTEA COMITE
REALIZAR ACTIVIDADES

DIRECTIVO a ACTIVIDADES SINDICALES SG/1581/2018
SINDICALES

SECCIONAL

SNTEA COMITE
REALIZAR ACTIVIDADES

DIRECTIVO a SINDICALES ACTIVIDADES SINDICALES SRH/057/18

SECCIONAL

F-17.01



